



Dotaz a odpověď č.j. 21/2021

Dotaz 1):

Žádám o poskytnutí kopií smluv a veškerých jejich dodatků uzavřených na pořízení, provoz, správu, rozvoj (vývoj) a údržbu veškerého softwarového vybavení povinného subjektu, které povinný subjekt využívá v rámci své činnosti, a to za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti).

Odpověď:

Seznam smluv s prolinkem na registr smluv zasíláme v příloze.

Dotaz 2) :

Žádám o poskytnutí informace, kolik jednacíh řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek povinný subjekt zahájil za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti) a poskytnutí kopií smluv na základě těchto jednacíh řízení bez uveřejnění uzavřených.

Odpověď:

Za uvedené období byla zahájena 2 jednací řízení bez uveřejnění.

Rok 2021

VZ „KYMRIAH“

Zahájeno dne 3.12.2021, probíhá, smlouva zatím není uzavřena.

Rok 2020

VZ „HW NextGeneration Firewall v režimu HA“

Zahájeno 20.4.2020, prolink na smlouvu s firmou MERIT GROUP a.s. v registru smluv uveden níže.

<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12467996>

V Olomouci dne 28.12.2021